

法人単位貸借対照表

令和 4年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	1,103,101,098	1,034,424,746	68,676,352	0006 流動負債	805,710,940	824,177,374	-18,466,434
1111 現金預金	468,457,765	403,005,235	65,452,530	2111 短期運営資金借入金	668,298,403	688,592,403	-20,294,000
1131 事業未収金	351,243,371	348,344,660	2,898,711	2112 事業未払金	22,954,877	19,785,625	3,169,252
1132 未収金	491,000	0	491,000	2113 その他の未払金	45,000	7,619,830	-7,574,830
1133 未収補助金	7,548,338	1,909,708	5,638,630	2122 1年以内返済予定設備資金借入金	76,470,080	68,727,340	7,742,740
1161 立替金	142,224	39,388	102,836	2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金	7,111,920	6,696,660	415,260
1163 前払費用	225,400	240,937	-15,537	2124 1年以内返済予定リース債務	4,700,952	7,133,004	-2,432,052
1181 仮払金	274,993,000	280,884,818	-5,891,818	2129 1年以内支払予定長期未払金	7,658,284	8,245,521	-587,237
0002 固定資産	2,063,230,161	2,192,477,370	-129,247,209	2132 預り金	14,212,143	13,735,289	476,854
0003 基本財産	1,785,858,613	1,893,844,919	-107,986,306	2133 職員預り金	4,259,281	3,641,702	617,579
1211 土地	348,943,118	349,411,398	-468,280	0007 固定負債	1,871,177,096	1,965,461,882	-94,284,786
1212 建物	1,436,915,495	1,544,433,521	-107,518,026	2311 設備資金借入金	1,654,892,564	1,731,362,644	-76,470,080
0004 その他の固定資産	277,371,548	298,632,451	-21,260,903	2312 長期運営資金借入金	165,642,436	172,752,356	-7,109,920
1311 土地	5,290,280	4,822,000	468,280	2313 リース債務	8,031,638	12,732,590	-4,700,952
1312 建物	81,226,418	87,021,007	-5,794,589	2321 退職給付引当金	35,673,290	34,018,840	1,654,450
1313 構築物	61,512,456	70,119,194	-8,606,738	2322 長期未払金	6,937,168	14,595,452	-7,658,284
1314 機械及び装置	2,281,740	2,875,771	-594,031	負債の部合計	2,676,888,036	2,789,639,256	-112,751,220
1315 車輛運搬具	6,805,122	6,454,527	350,595	純資産の部			
1316 器具及び備品	9,660,841	11,417,815	-1,756,974	0009 基本金	14,439,692	14,439,692	0
1319 有形リース資産	12,732,590	19,865,594	-7,133,004	3111 基本金	14,439,692	14,439,692	0
1321 権利	6,417,079	6,649,715	-232,636	0010 国庫補助金等特別積立金	354,524,592	380,895,400	-26,370,808
1322 ソフトウェア	584,332	2,069,748	-1,485,416	3211 国庫補助金等特別積立金	354,524,592	380,895,400	-26,370,808
1329 退職給付引当資産	35,673,290	34,018,840	1,654,450	0012 次期繰越活動増減差額	120,478,939	41,927,768	78,551,171
1333 差入保証金	54,964,000	52,869,440	2,094,560	3311 次期繰越活動増減差額	120,478,939	41,927,768	78,551,171
1334 長期前払費用	223,400	448,800	-225,400	3312 (うち当期活動増減差額)	78,551,171	66,672,925	11,878,246
資産の部合計	3,166,331,259	3,226,902,116	-60,570,857	純資産の部合計	489,443,223	437,262,860	52,180,363
				負債及び純資産の部合計	3,166,331,259	3,226,902,116	-60,570,857